

Årsredovisning för
Boman & Lundegren AB

559089-5198

Räkenskapsåret

2022-11-01 - 2023-10-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Lundegren
Styrelseledamot

2024-03-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Boman & Lundegren AB, 559089-5198, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2016 och bedriver sedan dess verksamhet inom bemanning, personaluthyrning och andra personalrelaterade tjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har under året minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beror på att flera anställda har valt att ta fast anställning i verksamheter på hemorten samt en person har gått i pension. Personalstyrkan har gått från 4 till 1,5 under året.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 794 481	4 046 495	6 013 999
Resultat efter finansiella poster	-201 673	162 347	1 449 287
Soliditet %	60,2	63,5	67,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	940 803	38 856
Balanseras i ny räkning		38 855	-38 856
Utdelning		-979 000	
Årets resultat			188 544
Belopp vid årets utgång	50 000	658	188 544

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	658
Årets resultat	188 544
Summa	189 202
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	135 000
Balanseras i ny räkning	54 202
Summa	189 202

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-11-01 - 2023-10-31</i>	<i>2021-11-01 - 2022-10-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 794 481	4 046 495
Övriga rörelseintäkter		17 986	33 263
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 812 467	4 079 758
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-74 915	-155 002
Personalkostnader	2	-1 936 639	-3 762 407
Summa rörelsekostnader		-2 011 554	-3 917 409
Rörelseresultat		-199 087	162 349
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 626	-2
Summa finansiella poster		-2 586	-2
Resultat efter finansiella poster		-201 673	162 347
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		451 940	0
Summa bokslutsdispositioner		451 940	0
Resultat före skatt		250 267	162 347
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61 723	-123 491
Årets resultat		188 544	38 856

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-31</i>	<i>2022-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		236 015	310 624
Övriga fordringar		214 174	3 534
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		48 367	134 021
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 596	0
Summa kortfristiga fordringar		501 152	448 179
Kassa och bank			
Kassa och bank		289 640	2 110 220
Summa kassa och bank		289 640	2 110 220
Summa omsättningstillgångar		790 792	2 558 399
SUMMA TILLGÅNGAR		790 792	2 558 399

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-31</i>	<i>2022-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		658	940 803
Årets resultat		188 544	38 856
Summa fritt eget kapital		189 202	979 659
Summa eget kapital		239 202	1 029 659
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		298 000	749 940
Summa obeskattade reserver		298 000	749 940
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 472	3 493
Skatteskulder		0	95 452
Övriga skulder		115 241	215 656
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		132 877	464 199
Summa kortfristiga skulder		253 590	778 800
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		790 792	2 558 399

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-11-01 - 2023-10-31	2021-11-01 - 2022-10-31
Medelantalet anställda	1,5	4
